

## Consultas Realizadas

# Licitación 410543 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE GENERADOR

### Consulta 1 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	01-08-2022
Buenos días, en cuanto a los montos máximos y mínimos, los mismos no figuran en el SICP. Podrían aclarar cuales son? Muchas gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-08-2022
Buenos días, el monto máximo es de ciento veinte millones(Gs.120.000.000) y monto mínimo sesenta millones (Gs.60.000.000).  Saludos.		

### Consulta 2 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	01-08-2022
Buenos días, en cuanto a la capacidad técnica solicitan: Referencias o Constancias de buen cumplimiento en la Servicios de Publicación, como mínimo de 3 (tres) instituciones del sector público y/o privado en los tres últimos años (2019, 2020, y 2021). no debería ser SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE GENERADORES? desde ya muchas gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-08-2022
Buenos días, si efectivamente debe decir " Servicio de Mantenimiento de Generadores", fue un error de tipeo involuntario.  Saludos cordiales.		